
          Osie, 30.10.2017 r. 

   

ROŚBiGK.271.5.2017.ZP 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

„Przebudowa stadionu lekkoatletycznego w Osiu”. 

 

Ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych pod nr 500050786-N-2017                        

z dnia  30-10-2017 r.  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 607427-N-2017  

Data: 26/10/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Osie, Krajowy numer identyfikacyjny 9235104400000, ul. ul. Dworcowa  6, 86150   Osie, woj. 

kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 523 329 540, e-mail admin@osie.pl, faks 523 329 540.  

Adres strony internetowej (url): www.osie.pl, www.bip.osie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 5.1)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 

postępowaniu Zamawiający żąda złożenia następujących oświadczeń i dokumentów :  

a) Certyfikat First Class IAAF, b) Atest Higieniczny PZH, c) Aktualne badania laboratorium posiadające 

akredytacje IAAF potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni a wymaganej przez 

Zamawiającego, d) Aktualne badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02, e) Autoryzacja 

producenta wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję. Autoryzacja musi posiadać 

potwierdzenie dostarczenia przez Producenta oryginalnych produktów w ilości odpowiadającej 

zamówieniu oraz potwierdzenie min. 5 letniej gwarancji Producenta na nawierzchnie, f) Karta 

techniczna systemu nawierzchni poliuretanowej potwierdzona przez producenta, g) Badania na 

bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni, h) Próbka nawierzchni o wymiarach min. 10x10cm z 

oryginalną metryką producenta.  

 


